



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S BROVADVEJ, FREDERICIA
REGNBUEPLADSEN 5, 4., 1550 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
kommanditselskabets ordinære
generalforsamling,
den 17. maj 2018

Lars Bach Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Kommanditselskabsoplysninger	
Kommanditselskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

KOMMANDITSELSKABSOPLYSNINGER

Kommanditselskabet	K/S Brovadvej, Fredericia Regnbuepladsen 5, 4. 1550 København V
	CVR-nr.: 16 68 66 46
	Stiftet: 30. juni 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Per Fogh Nielsen
Komplementar	Brovadvej 56, Fredericia ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 596 tkr. mod et overskud på 360 tkr. året før.

Årets resultat er bla. påvirket af en ekstra nedskrivning af ejendommen på 283 tkr.

Årets driftsresultat og selskabets finansielle stilling anses efter omstændighederne for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-246.706	658.821
Af- og nedskrivninger.....		-346.536	-174.581
DRIFTSRESULTAT		-593.242	484.240
Andre finansielle indtægter.....		25.090	0
Andre finansielle omkostninger.....		-28.087	-123.753
ÅRETS RESULTAT		-596.239	360.487
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-596.239	360.487
I ALT		-596.239	360.487

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		1.149.000	1.495.536
Materielle anlægsaktiver.....	1	1.149.000	1.495.536
ANLÆGSAKTIVER.....		1.149.000	1.495.536
Andre tilgodehavender.....		12.593	1.151.633
Tilgodehavender.....		12.593	1.151.633
Likvider.....		276.994	1.749.375
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		289.587	2.901.008
AKTIVER.....		1.438.587	4.396.544

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		7.661.004	8.511.000
Overført overskud.....		-6.741.130	-6.144.891
EGENKAPITAL.....		919.874	2.366.109
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.423.806
Anden gæld.....		518.713	606.629
Kortfristede gældsforpligtelser.....		518.713	2.030.435
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		518.713	2.030.435
PASSIVER.....		1.438.587	4.396.544
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				1
			Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017.....			3.833.847	
Kostpris 31. december 2017.....			3.833.847	
Nedskrivninger 1. januar 2016.....			-768.894	
Årets nedskrivninger			-282.508	
Nedskrivninger 31. december 2017.....			-1.051.402	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....			1.569.417	
Årets afskrivninger			64.028	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....			1.633.445	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....			1.149.000	
		Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	8.511.000	-6.144.891		2.366.109
Udbetalt i året.....	-849.996			-849.996
Forslag til årets resultatdisponering.....		-596.239		-596.239
Egenkapital 31. december 2017.....	7.661.004	-6.741.130		919.874
<p>Selskabskapitalen andrager 12.150.000 kr. Kommanditisternes restindskudsforpligtelse andrager 3.581.100 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.</p>				
Eventualposter mv.				2
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				3
<p>Udover de i ejendommene tinglyste pantebreve er der overfor Sparekassen Vendsyssel afgivet følgende sikkerheder: Transport i investorindbetalinger.</p>				
Medarbejderforhold				4
<p>Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)</p>				
<p>Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.</p>				
